Schwimmschule
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Alles Andere als Trockendbungen

BESCHREIBUNG
KURSANGEBOT:

EISBAR

Kursnummer:; 223519

Ort: Schulhaus Kirschgarten, Hallenbad Bahn 1
Adresse:
Hermann Kinkelin-Strasse 12
4051 Basel

Lerninhalt: Grundlagen 7 (6 bis 8-jahrig)
Testinhalte:

Tauchwende

Delfin

25 m Brust
Wasser-Sicherheits-Check (WSC)

Trainer: Nadine Ziltener
Kursniveau: Kinder

Bemerkung:

Kosten: 370.50 CHF

detaillierte Lektionen: 17

Termine: Datum Uhrzeiten

15.08.2022 18:15-19:00
22.08.2022 18:15-19:00
29.08.2022 18:15-19:00
05.09.2022 18:15-19:00
12.09.2022 18:15-19:00
19.09.2022 18:15-19:00
26.09.2022 18:15-19:00
17.10.2022 18:15-19:00
24.10.2022 18:15-19:00
31.10.2022 18:15-19:00
07.11.2022 18:15-19:00




14.11.2022
21.11.2022
28.11.2022
05.12.2022
12.12.2022
19.12.2022

18:15-19:00
18:15-19:00
18:15-19:00
18:15-19:00
18:15-19:00
18:15-19:00
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